

KIM CHWEE AUTO PTE LTD

PAGE 1 OF 3

1 Kaki Bukit Ave 6 #01-48 Autobay

Singapore 417883

Tel No: 67452063 / 67467158 Fax No: 67458520

Tax Reg No: 199802379-R

Estimate : 21431

Date : 08.10.2019

Vehicle Num : SLT 5466J

Make/Model : MAZDA 6

Chassis/Engine no :

Accident Date : 07.10.2019

Claim No : 1019-21431

Reference :

Policy No :

not Authorized
HALL
2/5 \$13,600 ?
8/10/19
Phy.

Qty	Particular	Amount S\$
<u>List Item :</u>		
2 pc	Front bumper parking sensor @ 198.00	396.00 ✓
2 pc	Front bumper parking sensor holder @ 77	154.00 ✓
1 pc	Front bumper	1,209.00 ✓
1 pc	Front bumper tow cover	47.20 X
1 pc	Front bumper sponge	106.50 ✓
1 pc	Front bumper centre grille	402.00 ✓
1 pc	Front bumper reinforcement	645.10 ✓
2 pc	Front bumper side retainer @ 22.40	44.80 1/2 C
1 pc	Front bumper inner garnish	628.00 ✓
2 pc	Front bumper marker lamp @ 314.60	629.20 X
2 pc	Front bumper headlamp nozzle @ 290.40	580.80 X
2 pc	Front bumper headlamp nozzle cover @ 47.10	94.20 X
2 pc	Front bonnet hinge @ 56.30	112.60 X
2 pc	Front bonnet lock @ 195.20	390.40 X
1 pc	Front support panel	563.60 ✓
1 pc	Front aircon condensor	991.40 X
1 pc	Front radiator assy	1,025.40 X
1 pc	Radiator auto fan assy	987.00 X
2 pc	Front grille chrome moulding @ 211.20	422.40 ✓
2 pc	Front fender @ 434.00	868.00 X
2 pc	Front fender inner shield @ 167.70	335.40 X
2 pc	Headlamp @ 3568.00	7,136.00 ✓
1 pc	Front grille	486.00 ✓
1 pc	Rear boot	1,352.20 X
1 pc	Rear boot lock	465.20 X
1 pc	Rear boot lock catch	70.20 X
2 pc	Rear boot hinges @ 168.00	336.00 X
1 pc	Rear boot insulator	365.50 X
1 pc	Rear boot rubber	315.20 ✓
2 pc	Rear boot reflector lamp @ 543.00	1,086.00 X
1 pc	Rear boot emblem (mazda 3)	65.00 ✓
1 pc	Rear boot emblem logo	72.00 ✓
1 pc	Rear boot emblem (skyactive)	65.00 ✓
		\$ 22,347.30

KIM CHWEE AUTO PTE LTD

PAGE 2 OF 3

1 Kaki Bukit Ave 6 #01-48 Autobay

Singapore 417883

Tel No: 67452063 / 67467158 Fax No: 67458520

Tax Reg No: 199802379-R

Estimate : 21431

Date : 08.10.2019

Vehicle Num : SLT 5466J

Make/Model : MAZDA 6

Chassis/Engine no :

Accident Date : 07.10.2019

Claim No: 1019-21431

Reference :

Policy No :

Qty	Particular	Amount S\$
<u>List Item :</u>		
1 pc	Rear bumper 1182.30	DLS \$ 1,229.00 ✓
1 pc	Rear bumper diffuser 325.00	DLS \$ 625.00 ✓
2 pc	Taillamp panel @ 388.00	R \$ 776.00 X
2 pc	Rear tail lamp @ 985.00	CM \$ 1,970.00 ✓
1 pc	Rear end panel 482.60	S-DJ \$ 825.00 ✓
1 pc	Rear end panel top garnish	twi \$ 315.50 ✓
1 pc	Rear spare tyre panel	R \$ 1,325.00 X
1 pc	Rear spare tyre panel top cover board	11 \$ 465.20 X
2 pc	Rear bumper side retainer @ 35.00	swf \$ 70.00 ✓
1 pc	Rear bumper reinforcement	3w \$ 652.20 ✓
2 pc	Rear bumper reflector @ 50.00	CM \$ 100.00 ✓
2 pc	Rear number plate lamp @ 85.00	11 \$ 170.00 X
1 pc	Rear exhaust silencer	R \$ 1,800.00 X
2 pc	Rear exhaust chrome pipe 125.00	11 \$ 250.00 X
2 pc	Rear fender @ 1250.00	R \$ 2,500.00 X
2 pc	Rear fender inner garnish @ 598.40	11 \$ 1,196.80 X
2 pc	Rear bumper tow cover @ 75.20 25 x 22.50	DE \$ 150.40 ✓
4 pc	Reversing sensor @ 274.00 198 x 22.396	CM \$ 1,096.00 2715
4 pc	Reversing sensor holder @ 22.00 12 x 22.24	DLS \$ 88.00 2715
List Item Total :		\$ 37,651.40
Discount 20% : 50% 20%		\$ 7,530.28
		\$ 30,121.12

Special Nett Item :

1 set	Front bumper lower lid	R \$ 1,500.00 X
1 set	Front fender inner shield clip LH	11 \$ 76.30 X
1 pc	Rear bumper lower spoiler	DLS \$ 1,500.00 800
1 set	Rear boot board clip	11 \$ 50.00 X
1 set	Rear end panel garnish clip	11 \$ 40.00 X
1 pc	Rear number plate	11 \$ 45.00 X
1 pc	Front bumper plate	swf \$ 45.00 40
Special Nett Total		\$ 3,256.30

KIM CHWEE AUTO PTE LTD

PAGE 3 OF 3

1 Kaki Bukit Ave 6 #01-48 Autobay

Singapore 417883

Tel No: 67452063 / 67467158 Fax No: 67458520

Tax Reg No: 199802379-R

Estimate : 21431

Date : 08.10.2019

Vehicle Num : SLT 5466J

Make/Model : MAZDA 6

Chassis/Engine no :

Accident Date : 07.10.2019

Claim No : 1019-21431

Reference :

Policy No :

Qty	Particular	Amount S\$
<u>Labour Charge :</u>		
	To check wiring	\$ 150.00 30
	Apply anti rust chemical	\$ 200.00 50
	Remove and refix aircon condensor & refill gas	\$ 150.00 100
	Remove and refix radiator	\$ 80.00 X
	Remove and refix rear cushion seat, trimming etc	\$ 150.00 80
	Remove and refix reversing sensor	\$ 150.00 50
	Remove and refix exhaust pipe	\$ 150.00 60
	Labour charge for knock dents, cut & welding parts on front & rear damage portion	\$ 2,500.00 1200
	To spray painting and etc	\$ 2,500.00 1500
	Labour Charge Total :	\$ 6,030.00

E & O. E

Total Amount : \$ 39,407.42

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed

Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

KIM CHWEE AUTO PTE LTD

7-16453.30 1707264
 502 13648
 7-8226.65
 S.W. - 840.00
 L - 3070.00 7
 12136.65